
1

:,j. MPPH 66583/2023

OBJEDNÁVKA č. GBJ/230614
Datj<n vystávání: '3.05.2023

Dodavatel:
Eduard Krása
Bšičicka 284^/19 
Záběhlice
141 00 Pmha -i

45734283

Dodejte na adresu" viz rozpis jízd

Odběratel; (fakturační adresa)
HLAVNÍ MĚSTO PRAK/T ™ ~~
Městská policie Pí m. Prahy
Korunní 98

' 1CH 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: C2000645S1
Číslo učtu' 520023-5157996/6000 
PPF banka a.s , Praha 1 fvlsié náměstí 11

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás na zaklade Vaši cenové nabídky -mail ze pne -$, 6. 2023

Autobusová přeprava VOKO 2023 vc. vleku na msx. 25 kol

________ Položka________ __ ___ Množství ■ MJ i Cena za Í^J bez DPH j Celkem bez DPH
BUS přeprava dle rozpisu - viz pí lionaj 1 / I? ____ 1 -00 9B2 J ~ 59 500.0Ó'~" "~~59 500 OČT

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

59 500,00 Kč
71 955,00 Kč

Platba: fakturou se splatnosti 21 dni
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
M&stska policie hí. ni, Prahy není plátcem DPH,

,,V případě, Ze objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č 340/2015 Sb. o registiu smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem "

Vystavil:
Telefon
E-mail:
Sp, zr,. MPPH-S 65583/2023
N.s: 107

Akceptace objednávky

razítko s pocpis:

&'3 3^.ý/-o 7 tfcy



LDR 2023

Čas přistavení autobusu je vady 30 min. před plánovaným odjezdem!

'''datum a čas odjezdu í od ; do | počet osplN
7. 773423 v 73.30 hod | Kundratka 19. Praha 8, Školicí a výcvikové

I. béh
prostor před učebnami 

Utv. vzdělávám
zařízení Nový Dvůr - 

Pousiky, Žihle
15. 7. 2023 r 9.Ótťhod Školicí a výcvikové Kundratka 19, Prpdia 8, 85

i I. běh
zařízení Nový Dvůr ~ 

\\ Poustky. Žihle
| prostor předytícebnami
1 Utv.^vžděláváni

15, 7. 2023 v 13.30 hod !

II. běh

KundratkaN9, Praha 8, Školicí a výcvikové 85 j
prostor přethxčebnamý/ 

Útv. vzdělávapíy
zařízení Nový Dvůr ~ 

Pousiky-', Žihle
29. 7. 2023 v 9.00 hod Školicí a yýyNí.kove\^ Kundratka 19, Praha 8, 85

II. beh
zařízenýKový Dvůr ~ '

ýPousíky, Žihle
Nproslor před učebnami 

upiv. vzdělávání

29, 7. 2023 v 13.30 Imď

III. běh

Kundratka 19, Praha 8. 
prostor před učebnami 

Utv. vzdělávání

Školicí a 'výcvikové
zařízení Nový Dvůr - 

Poustky, Žihle

50 |l

12. 8. 2in3N 9.00 hod Školicí a výcvikové Kundratka 19, Praha 8, l\ 50

ýíťběh
zařízení Nový Dvůr ~ 

Poustky, Žihle
prostor před učebnami 

Utv. vzdělávání --------------

VOKO 2023

,7. 7. 2023 v 9.00 hod Dolnoměcholupská j
27/58
Praha 10

Autokemp Bělá j
Nižné Kamence í

20

13. 7. 2023 v 10 hod Tosovice u Oder Kundratka 19, Praha
8, odstavná plocha 
před garáží č. 10

20


